
 
 

UCHWAŁA NR XIV/69/2025 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania sołtysom diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.), Rada Gminy Repki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów w wysokości 400 zł za udział: 

1) w sesjach Rady Gminy 

2) w naradach organizowanych przez Wójta Gminy 

§ 2. 1. Podstawą do wypłacenia diety jest obecność sołtysa na sesji lub w naradzie potwierdzona podpisem 
sołtysa na liście obecności.  

2. Wypłata diet następuje po zakończeniu obrad w kasie Urzędu Gminy lub na wskazany rachunek 
bankowy według oświadczenia złożonego przez sołtysa. 

3. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, sołtys otrzymuje tylko jedną dietę bez względu na to w ilu 
posiedzeniach uczestniczył. 

§ 3. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego i sołtysa przysługuje jedna dieta w wysokości 
przewidzianej dla radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

§ 4. Sołtysowi uczestniczącemu w podróży służbowej poza granicami gminy Repki przysługuje zwrot 
kosztów podróży wg zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 ze zm.) i wg stawek określonych w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/35/2015 Rady Gminy Repki z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie diet dla 
sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, oraz Uchwała nr XVI/119/2016 Rady Gminy Repki z dnia 
7 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 Adam Czarnocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1941


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025 RADY GMINY REPKI z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-26T12:20:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




